

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2017
Processo Administrativo Nº 79/2017
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LILIAN CRISTINA MOSELA
Data de Publicação: 29/05/2017 08:10:09

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:56
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: DSI	Modelo: C8727
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP C8727A (27), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,05	Valor Total: 1.602,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	020	02.437.839/0001-17	300,00	32,05	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	80,00	32,10	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	32,54	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	070	08.894.886/0001-76	120,00	59,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:56
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: C9352A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP C9352A (22), COLOR, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 35,93	Valor Total: 10.060,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	35,93	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	040	09.058.347/0001-60	110,00	35,94	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	61,00	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035	08.894.886/0001-76	200,00	87,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:56
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: DSI	Modelo: C9351A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP C9351A (21), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 12.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075	02.437.839/0001-17	300,00	41,00	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	079	09.058.347/0001-60	90,00	85,00	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	098	08.894.886/0001-76	150,00	88,00	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:56
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: DR-720
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO REF. BROTHER DR-720/DR-3302, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 8.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	009	10.742.589/0001-57	500,00	99,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075	02.437.839/0001-17	300,00	300,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	016	09.058.347/0001-60	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP Q7553X
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP Q7553X (53X), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 4.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	005	09.058.347/0001-60	98,00	37,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	37,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	45,50	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	098	08.894.886/0001-76	150,00	55,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016	19.403.647/0001-92	450,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:56
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: DSI	Modelo: C6615D
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP C6615D (15), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	54,60	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	102,00	102,00	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	070	08.894.886/0001-76	300,00	145,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: C8728A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP C8728A (28), COLOR, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	60,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	60,50	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	110,00	110,00	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	098	08.894.886/0001-76	215,00	215,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CB435A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CB435A (35A), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	24,00	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	85,00	24,90	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	070	08.894.886/0001-76	100,00	35,00	Sim
4 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	039	02.437.839/0001-17	300,00	38,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	080	19.403.647/0001-92	300,00	190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN056AL
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN056AL (933XL), AMARELO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	031	10.742.589/0001-57	500,00	24,00	Sim
2 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	015	08.894.886/0001-76	95,00	25,00	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	039	02.437.839/0001-17	300,00	35,50	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CF283A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CF283A (83A), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	39,00	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	95,00	39,90	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	40,99	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035	08.894.886/0001-76	600,00	295,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016	19.403.647/0001-92	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: Q2612A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP Q2612A (12A), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 598,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	19,95	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	068	09.058.347/0001-60	85,00	19,99	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035	08.894.886/0001-76	95,00	34,00	Sim
4 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075	02.437.839/0001-17	300,00	39,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016	19.403.647/0001-92	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN053AL
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN053AL (932XL), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	20,00	Sim
2 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	070	08.894.886/0001-76	80,00	22,00	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075	02.437.839/0001-17	300,00	39,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	095	09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN055AL
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN055AL (933XL), MAGENTA, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	009 10.742.589/0001-57	500,00	21,00	Sim
2 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	098 08.894.886/0001-76	80,00	22,00	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075 02.437.839/0001-17	300,00	45,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	040 09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CB436A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CB436A (36A), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040 10.742.589/0001-57	500,00	19,50	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	079 09.058.347/0001-60	85,00	19,94	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035 08.894.886/0001-76	100,00	33,50	Sim
4 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	059 02.437.839/0001-17	300,00	38,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	080 19.403.647/0001-92	450,00	430,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: DR620
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO REF. BROTHER DR-620, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 6.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	69,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	70,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	095	09.058.347/0001-60	300,00	289,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN054AL
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN054AL (933XL), CIANO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	30,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035	08.894.886/0001-76	80,00	80,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	016	09.058.347/0001-60	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP CE505A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE505A (05A), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 20,24	Valor Total: 11.132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	040	09.058.347/0001-60	90,00	20,24	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095	10.742.589/0001-57	500,00	20,25	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	020	02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	015	08.894.886/0001-76	160,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: C6625A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP C6625A (17), COLOR, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	60,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	059	02.437.839/0001-17	300,00	130,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	005	09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CE285A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE285A (85A), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	031	10.742.589/0001-57	500,00	21,50	Sim
2 R A MANCO SERVIÇOS ME	095	09.058.347/0001-60	85,00	21,98	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	070	08.894.886/0001-76	100,00	35,00	Sim
4 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	50,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016	19.403.647/0001-92	450,00	290,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CD971A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CD971A (920), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 682,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	19,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	20,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CD972A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CD972A (920XL), CIANO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095	10.742.589/0001-57	500,00	19,50	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	059	02.437.839/0001-17	300,00	20,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	005	09.058.347/0001-60	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:57
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CD973A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CD973A (920XL), MAGENTA, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	25,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	30,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 **Unidade:** Un. **Marca:** NOVA SUPRI **Modelo:** CD974A
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CD974A (920XL), AMARELO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 19,50 **Valor Total:** 487,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095	10.742.589/0001-57	500,00	19,50	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	059	02.437.839/0001-17	300,00	20,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	040	09.058.347/0001-60	70,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Un. **Marca:** DSI **Modelo:** CH561HB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CH561HB (122), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	30,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	39,50	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	079	09.058.347/0001-60	115,00	115,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Un. **Marca:** NOVA SUPRI **Modelo:** CH564HB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CH564HB (122XL), COLOR, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 52,90 **Valor Total:** 12.167,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	52,90	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	078	02.437.839/0001-17	300,00	90,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	095	09.058.347/0001-60	210,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CE278A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE278A (78A), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056 10.742.589/0001-57	500,00	30,00	Sim
2 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	098 08.894.886/0001-76	100,00	34,00	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004 02.437.839/0001-17	300,00	38,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	060 09.058.347/0001-60	85,00	85,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	044 19.403.647/0001-92	450,00	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: TN-450
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-450, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,60		Valor Total: 2.528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095 10.742.589/0001-57	500,00	31,60	Sim
2 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	098 08.894.886/0001-76	140,00	32,00	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	078 02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
4 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016 19.403.647/0001-92	450,00	209,00	Sim
5 R A MANCO SERVIÇOS ME	005 09.058.347/0001-60	210,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP 310A PRETO
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE310A (126A), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,98		Valor Total: 1.839,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	068	09.058.347/0001-60	105,00	45,98	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	059	02.437.839/0001-17	300,00	46,00	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	075	10.742.589/0001-57	500,00	50,00	Sim
4 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	080	19.403.647/0001-92	450,00	290,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP 311A CIASNO
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE311A (126A), CIANO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,98	Valor Total: 919,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	095	09.058.347/0001-60	105,00	45,98	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	059	02.437.839/0001-17	300,00	46,00	Sim
3 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016	19.403.647/0001-92	450,00	450,00	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP 312A AMARELO
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE312A (126A), AMARELO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,98	Valor Total: 919,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	005	09.058.347/0001-60	105,00	45,98	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	46,00	Sim
3 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	080	19.403.647/0001-92	450,00	450,00	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP 313A MAGENTA
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CE313A (126A), MAGENTA, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,98		Valor Total: 919,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	095 09.058.347/0001-60	105,00	45,98	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	039 02.437.839/0001-17	300,00	300,00	Sim
3 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	080 19.403.647/0001-92	450,00	450,00	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012 10.742.589/0001-57	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: MLT-D104
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. SAMSUNG MLT-D104S (PARA ML-1860), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095 10.742.589/0001-57	500,00	55,50	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	039 02.437.839/0001-17	300,00	56,00	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	015 08.894.886/0001-76	270,00	68,90	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	024 09.058.347/0001-60	105,00	105,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: BROTHER TN-3382 PRETO
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. BROTHER TN-3382, PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 50,98		Valor Total: 11.215,60

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	079	09.058.347/0001-60	125,00	50,98	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	094	02.437.839/0001-17	300,00	51,00	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	69,65	Sim
4 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	080	19.403.647/0001-92	500,00	430,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: TRIVER	Modelo: HP CF280A
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. HP CF280A (80A), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 44,03	Valor Total: 11.007,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A MANCO SERVIÇOS ME	068	09.058.347/0001-60	90,00	44,03	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095	10.742.589/0001-57	500,00	44,05	Sim
3 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	039	02.437.839/0001-17	300,00	46,00	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035	08.894.886/0001-76	200,00	50,00	Sim
5 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	016	19.403.647/0001-92	500,00	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: DSI	Modelo: MLT-D101S
Descrição: CARTUCHO DE TONER REF. SAMSUNG MLT-D101S (PARA ML-2165), 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075	02.437.839/0001-17	300,00	56,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	031	10.742.589/0001-57	500,00	56,95	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	098	09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim
4 DUCK PRINT INFORMÁTICA LTDA ME	044	19.403.647/0001-92	550,00	550,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58				
LOTE 56				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN052S	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN052S (951), AMARELO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095 10.742.589/0001-57	500,00	32,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	078 02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035 08.894.886/0001-76	140,00	42,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	016 09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58

LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN051S	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN051S (951), MAGENTA, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095 10.742.589/0001-57	500,00	32,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075 02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	035 08.894.886/0001-76	140,00	42,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	060 09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58

LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN050S	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN050S (951), CIANO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 1.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	500,00	31,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	020	02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	095	09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim
4 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	015	08.894.886/0001-76	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:58
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CN049S
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CN049S (950), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	30,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	075	02.437.839/0001-17	300,00	40,00	Sim
3 COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP	070	08.894.886/0001-76	140,00	42,00	Sim
4 R A MANCO SERVIÇOS ME	016	09.058.347/0001-60	135,00	135,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:59
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CC641WB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CC641WB (60XL), PRETO, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 5.391,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	075	10.742.589/0001-57	500,00	29,95	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	039	02.437.839/0001-17	300,00	30,00	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	005	09.058.347/0001-60	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/06/2017 09:37:59
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un.	Marca: NOVA SUPRI	Modelo: CC644WB
Descrição: CARTUCHO DE TINTA REF. HP CC644WB (60XL), COLOR, 100% NOVO, COM 01 (UM) ANO DE GARANTIA			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	500,00	60,00	Sim
2 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	004	02.437.839/0001-17	300,00	64,99	Sim
3 R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	110,00	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA